روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسہیح خان

PH: 0092 4524 213029

جمعرات 2 نومبر 2000ء 5 شعبان 1421 ہجری - 2 - نوبت 1379 مش جلد 50-85 نمبر 251

ابتلاء کے وقت کی دعا

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ کو جب کوئی کٹھن امر درپیش ہوتا تو یہ دعا کرتے۔

اے اللہ میں تیری پناہ مانگتا ہوں ابتلاء کی سختی سے اور بد بختی کی گرفت سے اور تقدیر کے شر سے اور دشمنوں کے اپنے خلاف خوش ہونے سے۔